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Клеммная колодка/ Terminal block

230
E27
60
5

Хром / Chrome
Cерый / Gray
Металл, ткань/ Metal, fabric

Ø660*H890
460 / 890

потолочный 
VL1973L05 PERCYA

VL1973L05

Потолочный Ceiling



VL1973L05 PERCYVL1973L05

kapranov
Штамп

kapranov
Штамп



BY KZ UA
VL1973L05 PERCY свiтильник поб у товий VL1973L05 PERCY cв яцiльня быт  VL1973L05 PERCY



Ceiling lamp VL1973L05 PERCY VL1973L05 PERCY




